
MUNICIPIUL 2:ALĂU
RRIiyiAR

-45001 6 - Zalău . Piaţa luliuManiu nr.3. Judeţul Sălaj 
Telefon: (40)260.610550 
http://www.zalausj .ro

Fax.(40)260.661869 
.. e-mail: primariai@zalausj.ro

do^DISPOZIŢIA nr.
din 2022

privind modificarea delimitării secţiilor de votare din Municipiul Zalău

Având în vedere :
- Referatul Direcţiei Publice Comunitare de Evi^nţă a Persoanelor nr.l5113 din 25.05.2022;
- Avizul Autorităţii Electorale Permanente nf. ......ăineJS.PÂ

în confonnitate cu prevederile art.155 alin.l lit.a coroborat cu alin.2 lit.b şi 196 alin.l, lit.b din
OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; '

.. 2022 şi fişa tehnică;

DISPUN

Art.l.Se modifică delimitarea secţiilor de votare din Municipiul Zalău din Anexa nr.l la 
Dispoziţia Primarului municipiului Zalău nr. 653 din 03.06.2021, ca urmare a construirii unor imobile 
cu destinaţie de locuinţă pe străzile existente, înfiinţarea şi redenumirea unor străzi, după cum 
urmează:
a) Imobile cu destinaţie de locuinţă care nu se regăsesc în tabela de arondare:
- Zalău, str. Gheorghe Doja: nr. 21, imobil nou construit-se va aronda la secţia de votare nr. 3;
- Zalău, str. Torentului: nr. 7, imobil nou construit -se va aronda la secţia de votare nr. 30;

b) Străzi nou înfiinţate:
- Zalău, str. Miklos Wesselenvi - se va aronda la secţia de votare nr. 5 conform HCL nr. 262 

din 09.11.2015;

c) Străzi redenumite:
“ Zalău, Str. General Dragalina va fi Str. General Ion Dragalina, conform HCL nr. 412 din 

23.12.2020 - este arondată la secţiile de votare nr. 21 şi 26;
Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia Administraţie

Art.3.Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţul Sălaj
-Primarul Municipiului Zalău, Direcţia Administraţie Publică 
-Poliţia Locală Zalău, S.A.D.P. Zalău
-Direcţia Publică Comunitară de Evidenţă a Persoanelor Zalău 
-Poliţia municipiului Zalău 
-aducerea la cunoştinţă publică
-Biroul Judeţean Sălaj al Autorităţii Electorale Permanente

Publică.

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL 
Marina BietftcoF^zacaş

PRIMAR
Ionel Cum

DAP/SALA/BM-3EX

http://www.zalausj
mailto:primariai@zalausj.ro


Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂU1 COLEGIUL NAŢIONAL

"SILVANIA", loc. ZALĂU, 
Strada Unirii (Strada Pieţii), Nr. Piaţa 1 Decembrie 1918 integral

Strada Alexandru Averescu integral
Strada Alexandru Philippide integral
Strada Budai Nagy Antal (Strada Antal Nagy
Buday) (D) integral
Strada Armând Călinescu integral
Strada Artur Văitoianu integral
Strada Brădetului integral
Strada C. A. Rosetti integral
Strada Câmpului integral
Strada Căprioarei integral
Strada Cerbului integral
Strada Cireşului integral
Strada Constantin-Angelescu integral- - -
Strada Constantin Argetoianu (Strada Constantin
Argentoianu) integral
Strada Decebal integral
Strada Dimitrie A. Sturdza integral
Strada Dumitru Mărgineanu integral
Strada Emil Botta integral
Strada George Coşbuc integral
Strada Gheorghe Doja nr. 4 bl. D4
Strada Gheorghe Doja nr. 6 bl. D6
Strada Gheorghe Doja nr. 8
Strada Gheorghe Doja nr. 10 bl. DIO
Strada Gheorghe Doja nr. 12 bl. DI 2

1



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂU1 COLEGIUL NAŢIONAL

"SILVANIA", loc. ZALĂU, 
Strada Unirii (Strada Pieţii), Strada Gheorghe Doja nr. 14 bl. D14 

Strada Gheorghe Doja nr. 18 bl. Dl8 
Strada Gheorghe Doja nr. 20 bl. D20 
Strada Gheorghe Doja nr. 22 bl. D22 
Strada Gheorghe Doja nr. 24 bl. D24 
Strada Gheorghe Doja nr. 26 bl. D26 
Strada Gheorghe Doja nr. 6A bl. D6/A 
Strada Gheorghe Doja nr. lOA bl. DIO/A 
Strada Gheorghe Doja nr. 26A bl. D26/A 
Strada Iasomiei integral 
Strada loan Mango integral 
Strada Ion Agârbiceanu integral 
Strada Ion Caraion integral 
Strada Ion Ghica integral 
Strada Lalelelor integral 
Strada Lascăr Catargiu integral 
Strada Leontin Ghergariu integral 
Strada Lucian Blaga integral 
Strada Marin Sorescu integral 
Strada Merilor integral 
Strada Mihail Kogălniceanu integral 
Strada Miron Radu Paraschivescu integral 
Strada Nicolae lorga integral 
Strada Nicolae Labiş integral

Nr. 1



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră * */numă r adm ini strati v/b 1 oc/descriere
ZALĂU1 COLEGIUL NAŢIONAL

"SILVANIA", loc. ZALĂU, 
Strada Unirii (Strada Pieţii), Strada Nicolae Titulescu integral 

Strada Parcului integral 
Strada Petri Mor integral 
Strada Prunilor integral 
Strada Simion Oros integral 
Strada Stânei (Strada Stanei) integral 
Strada Ştefan Golescu integral 
Strada Szikszai Lajos integral 
Strada Titu Maiorescu integral 
Strada Unirii (Strada Pieţii) integral 
Strada Budai Nagy Antal integral

Nr. 1

ZALĂUCASA MUNICIPALĂ DE
CULTURĂ, loc. ZALĂU, 
Strada 22 Decembrie 1989 
(Piaţa 30 Decembrie), Nr. 3

Strada 22 Decembrie 1989 (Piaţa 30 Decembrie) 
integral ' -
Strada 22 Decembrie 1989 (Piaţa 30 Decembrie) 
(D) integral
Strada 30 Decembrie (D) integral 
Strada Alexandru Aciu integral 
Strada Alexandru Vlahuţă integral 
Strada Berzei integral
Strada Constantin Dobrogeanu Gherea integral
Strada Dr. loan Puşcaş integral
Strada Jderului integral
Strada Mihai Eminescu (Strada Mihail
Eminescu) (D) integral
Strada Morii integral
Strada Nicolae Bălcescu integral
Strada Pădurii integral
Strada Rândunicii integral
Strada Veveriţei integral
Strada Mihai Eminescu integral
Strada Traian Moşoiu integral



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră * *! număr administrativ/bloc/descriere
GRĂDINIŢA CU PROGRAM
PRELUNGIT NR. 1, loc. 
ZALĂU, Strada Gheorghe 
Doja, Nr. 13/A

ZALĂU

Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 3 bl. H3 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 5 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 7 bl. H7 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 11 bl. HI 1 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 19 bl. HI 9 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 23 bl. H23 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 25 bl. H25 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 27 bl. H27 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 29 bl. H29 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 31 bl. H31 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 33 bl. H33 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 35 bl. H35 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 37 bl. H37 
Strada Dacia integral
Strada Gheorghe Doja numere impare nr. 29 -31
Strada Gheorghe Doja numere impare nr. 35 -37
Strada Gheorghe Doja numere impare nr. 39 -45
Strada Gheorghe Doja numere impare nr. 105 -109
Strada Gheorghe Doja numere pare nr. 108-118
Strada Gheorghe Doja toate numerele din intervalul nr. 103 -104
Strada Gheorghe Doja toate numerele din intervalul nr. 91 A -91 B
Strada Gheorghe Doja nr. 1 bl. 14
Strada Gheorghe Doja nr. 2



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
GRĂDINIŢA CU PROGRAM
PRELUNGIT NR. 1, loc. 
ZALĂU, Strada Gheorghe 
Doja, Nr. 13/A

ZALĂU

Strada Gheorghe Doja nr. 3 bl. 15 
Strada Gheorghe Doja nr. 5 bl. 16 
Strada Gheorghe Doja nr. 7 bl. 17 
Strada Gheorghe Doja nr. 9 bl. 18 
Strada Gheorghe Doja nr. 11 bl. 19 
Strada Gheorghe Doja nr. 13 bl. 20 
Strada Gheorghe Doja nr. 15 bl. 21 
Strada Gheorghe Doja nr. 17 bl. 22 
Strada Gheorghe Doja nr. 23 bl. D23 
Strada Gheorghe Doja nr. 25 bl. D25 
Strada Gheorghe Doja nr. 28 bl. D28 
Strada Gheorghe Doja nr. 2C 
Strada Gheorghe Doja nr. 30 bl. D30 
Strada Gheorghe Doja nr. 32 bl. D32 
Strada Gheorghe Doja nr. 33 
Strada Gheorghe Doja nr. 34 bl. D34 
Strada Gheorghe Doja nr. 36 bl. D36 
Strada Gheorghe Doja nr. 38 bl. D38 
Strada Gheorghe Doja nr. 47 
Strada Gheorghe Doja nr. 48 bl. D48 
Strada Gheorghe Doja nr. 49 
Strada Gheorghe Doja nr. 51 
Strada Gheorghe Doja nr. 55 
Strada Gheorghe Doja nr. 59



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră * */număr administrativ/bloc/descriere
GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
NR. 1, loc. ZALĂU, Strada 
Gheorghe Doja, Nr. 13/A

ZALĂU

Strada Gheorghe Doja nr. 61
Strada Gheorghe Doja nr. 65
Strada Gheorghe Doja nr. 67
Strada Gheorghe Doja nr. 69
Strada Gheorghe Doja nr. 82
Strada Gheorghe Doja nr. 84
Strada Gheorghe Doja nr. 85
Strada Gheorghe Doja nr. 94
Strada Gheorghe Doja nr. 31A
Strada Gheorghe Doja nr. 33A
Strada Gheorghe Doja nr. 42A bl. D42/A
Strada Gheorghe Doja nr. 45A
Strada Gheorghe Doja nr. 55B
Strada Gheorghe Doja nr. 82A
Strada Gheorghe Doja nr.'82B
Strada Gheorghe Doja nr. 90A
Strada Gheorghe Doja nr. 92A
Strada Gheorghe Doja nr. 95A
Strada Gheorghe Doja nr. 97A
Strada Gheorghe Doja nr. 109A
Strada Gheorghe Doja nr. 93 A
Strada Gheorghe Doja nr. 97 B
Strada Stadionului nr. 1 bl. SI
Strada Stadionului nr. 2 bl. S2
Strada Stadionului nr. 4 bl. S4
Strada Trandafirilor integral
Strada Gheorghe Doja nr. 76
Strada Gheorghe Doja nr. 76 A
Strada Gheorghe Doja nr. 21 imobil nou



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră* */număr administrativ/bloc/descriere
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI
ZALĂU, loc. ZALĂU, Strada 
Gheorghe Doja, Nr. 40

ZALĂU

Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu numere impare nr. 13-15 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu numere pare nr. 2 -6 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 8 bl. H8 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 9 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 10 bl. HIO 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 12 bl. H12 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 14 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 16 bl. HI 6 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 17 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 18 bl. HI 8 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 20 bl. H20 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 22 bl. H22 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 24 bl. H24 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 26 bl. H26 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 28 bl. H28 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 39 bl. H39/A 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 40 bl. H38 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 41 bl. H39/B 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 43 bl. H41 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 45 bl. H43 
Strada Bogdan Petriceieu Haşdeu nr. 47 bl. H45 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 49 bl. H47



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Delimitare secţie de votareNr. sv* Sediul sv
Loc. Comp./sat ap. Arteră*’''/număr administrativ/bloc/descriere

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI
ZALĂU, loc. ZALĂU, Strada 
Gheorghe Doja, Nr. 40

ZALĂU

Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 51 bl. H49 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 53 bl. H49/A 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 55 bl. H51 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 57 bl. H53 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 5A 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 12A 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 14A bl. H14' 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 14A bl. HI 4' 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 14B 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 16A bl. HI6' 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 16A bl. H16' 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 19A 
Strada Bogdan Petriceicu Haşdeu nr. 53A bl. H49/A 
Strada Gheorghe Doja nr. 40 bl. b40 
Strada Gheorghe Doja nr. 42 bl. D42

ZALĂUSTADIONUL MUNICIPAL 
SEDIUL CLUBULUI 
SPORTIV MUNICIPAL, loc. 
ZALĂU, Strada Stadionului,

nr. -
Strada Ciocârliei integral 
Strada Ereziilor integral
Strada Gheorghe Doja numere pare nr. 136 -138
Strada Gheorghe Doja numere pare nr. 182-186
Strada Gheorghe Doja toate numerele din intervalul nr. 132-134
Strada Gheorghe Doja toate numerele din intervalul nr. 140-178
Strada Gheorghe Doja nr. 58 bl. D58
Strada Gheorghe Doja nr. 62 bl. D62

Nr. 5



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră* */număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂUSTADIONUL MUNICIPAL

SEDIUL CLUBULUI 
SPORTIV MUNICIPAL, loc. 
ZALĂU, Strada Stadionului,

Strada Gheorghe Doja nr. 64 bl. D64 
Strada Gheorghe Doja nr. 66 bl. D66 
Strada Gheorghe Doja nr. 68 
Strada Gheorghe Doja nr. 74 bl. D74 
Strada Gheorghe Doja nr. 75 bl. D95 
Strada Gheorghe Doja nr. 77 bl. D97 
Strada Gheorghe Doja nr. 78 bl. D76 
Strada Gheorghe Doja nr. 79 bl. D99 
Strada Gheorghe Doja nr. 81 bl. DlOl 
Strada Gheorghe Doja nr. 83 bl. D103 
Strada Gheorghe Doja nr. 86 bl. D86 
Strada Gheorghe Doja nr. 88 bl. D88 
Strada Gheorghe Doja nr. 90 bl. D90 
Strada Gheorghe Doja nr. 92 bl. D92 
Stradă Gheor^e Dbjâ nr. 07 
Strada Gheorghe Doja nr. 119 
Strada Gheorghe Doja nr. 121 
Strada Gheorghe Doja nr. 128 
Strada Gheorghe Doja nr. 130 
Strada Gheorghe Doja nr. 192 
Strada Gheorghe Doja nr. 194 
Strada Gheorghe Doja nr. 198 
Strada Gheorghe Doja nr. 212 
Strada Gheorghe Doja nr. 214

Nr. 5

J



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră*’*'/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂUSTADIONUL MUNICIPAL

SEDIUL CLUBULUI 
SPORTIV MUNICIPAL, loc. 
ZALĂU, Strada Stadionului,

Strada.Gheorghe Doja nr. 218
Strada Gheorghe Doja nr. 220
Strada Gheorghe Doja nr. 117B
Strada Gheorghe Doja nr. 117D
Strada Gheorghe Doja nr. 117E
Strada Gheorghe Doja nr. 119B
Strada Gheorghe Doja nr. 119E
Strada Gheorghe Doja nr. 121A
Strada Gheorghe Doja nr. 128A
Strada Gheorghe Doja nr. 128B
Strada Gheorghe Doja nr. 130A
Strada Gheorghe Doja nr. 138A
Strada Gheorghe Doja nr. 178A
Strada Gheorghe Doja nr. 178B
Strada Gheorghe Doja nr. 178C
Strada Meseş (Strada Meses) (D) integral
Strada Oborului integral
Strada Păstorilor integral
Strada Pescarilor integral
Strada Stadionului numere pare nr. 26 -38
Strada Stadionului toate numerele din intervalul nr. 9 -18
Strada Stadionului toate numerele din intervalul nr. 19 -20
Strada Stadionului nr. 7
Strada Stadionului nr. 22

Nr. 5

'i



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număradmini strati v/bl oc/descriere
ZALĂUSTADIONUL MUNICIPAL

SEDIUL CLUBULUI 
SPORTIV MUNICIPAL, loc. 
ZALĂU, Strada Stadionului,

Strada Stadionului nr. 24 
Strada Stadionului nr. 8A 
Strada Stadionului nr. 18A 
Strada Stadionului nr. 20A 
Strada Stadionului nr. 20B 
Strada Stadionului nr. 22A 
Strada Stadionului nr. 24A 
Strada Vânătorilor integral 
Strada Meseş integral 
Strada Miklos Wesselenyi integral

Nr. 5

ZALĂULICEUL CU PROGRAM
SPORTIV "AVRAM 
lANCU", loc. ZALĂU, 
Strada Avram lancu .(Strada 
Muncitorilor), Nr. 38

Strada Alexandru cel Bun integral
Strada Alexandru loan Cum integral
Strada Alexandru Lăpuşheânu integral
Strada Ana Ipătescu integral
Strada Arţarului integral
Aleea Bradului integral
Strada Carpenului integral
Strada Cascadei integral
Strada Cătinel integral
Strada Cetinei integral
Aleea Coniferelor integral
Strada Constantin Brâncoveanu integral
Aleea Dealului integral
Aleea Despina Doamna integral
Strada Dimitrie Cantemir integral
Aleea Domniţa Bălaşa integral



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL CU PROGRAM

SPORTIV "AVRAM 
lANCU", loc. ZALĂU, 
Strada Avram lancu (Strada 
Muncitorilor), Nr. 38

Aleea Domniţa Elenca integral 
Strada Episcopiei integral 
Strada Fagului integral 
Strada Frasinului integral 
Strada Gheorghe Doja nr. 87 bl. D109 
Strada Gheorghe Doja nr. 89 bl. Dl 11 
Strada Gheorghe Doja nr. 91 bl. Dl 13 
Strada Gheorghe Doja nr. 93 bl. Dl 15 
Strada Gheorghe Doja nr. 95 
Strada Gheorghe Doja nr. 97 bl. Dl 19 
Strada Gheorghe Doja nr. 99 bl. Dl21 
Strada Gorunului integral 
Strada lancu de Hunedoara integral 
Strada Lacului integral 
Strada Magnoliei integral 
Aleea Maria Doamna integral 
Strada Matei Basarab integral 
Strada Matei Corvin integral 
Aleea Mesteacănului integral 
Strada Mircea Cel Bătrân integral 
Strada Molidului integral 
Aleea Movileştilor integral 
Strada Paltinului integral 
Strada Pârâului integral



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră * ♦/n umăr adm in i strati v/bl oc/descri ere
ZALĂULICEUL CU PROGRAM

SPORTIV "AVRAM lANCU", 
loc. ZALĂU, Strada Avram 
lancu (Strada Muncitorilor), 
Nr. 38

Strada Petru Rareş integral 
Aleea Pinului integral 
Strada Poieniţei integral 
Strada Primăverii integral 
Strada Sălciei integral 
Strada Şipotului integral 
Aleea Soarelui integral 
Strada Ştefan Bathori integral 
Strada Ştefan cel Mare integral 
Strada Stejarului integral 
Strada Teiului integral 
Strada Tipografilor integral

ZALĂULICEUL CU PROGRAM
SPORTIV "AVRAM lANCU", 
loc. ZALĂU, Strada Avram 
lancu (Strada Muncitorilor), 
Nr. 38

Strada Pictor loan Siiiia integral

ZALĂULICEUL CU PROGRAM
SPORTIV "AVRAM lANCU", 
loc. ZALĂU, Strada Avram 
lancu (Strada Muncitorilor), 
Nr. 38, Bloc CORP C

Strada Avram lancu (Strada Muncitorilor) 
integral

DIRECŢIA DE SĂNĂTATE
PUBLICĂ SĂLAJ, loc. 
ZALĂU, Strada Comeliu

ZALĂU

Strada 1 Mai integral
Strada Ady Endre (Strada 6 Martie) integral
Strada Băii integral
Strada Gheorghe Bujor integral
Strada loan Slavici integral
Strada Liviu Rebreanu (Strada Mihai Tompa)
integral
Strada Nouă integral 
Aleea Nucilor integral 
Aleea Octavian Goga integral 
Strada Olarilor integral________

Coposu (Strada Republicii), 
Nr. 1



Anexă dispoziţie primar
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
DIRECŢIA DE SĂNĂTATE
PUBLICĂ SĂLAJ, loc. 
ZALĂU, Strada Comeliu 
Coposu (Strada Republicii),

ZALĂU

Strada Pomilor integral

Nr. 1
ZALĂU10 Clădirea Transilvania, loc. 

ZALĂU, Piaţa luliu Maniu 
(Piaţa Libertăţii), Nr. 4-6, 
Bloc CORP C

Strada Comeliu Coposu (Strada Republicii) 
integral
Piaţa luliu Maniu (Piaţa Libertăţii) integral
Strada Kossuth Lajos integral
Piaţa luliu Maniu (Piaţa Libertăţii) (D) integral

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"SIMION BĂRNUŢIU", loc. 
ZALĂUrBiilevârdul Mihai 
Viteazu, Nr. 3

ZALĂU11 Strada 9 Mai integral
Strada Alunului integral
Strada Cloşca inte^al
Strada Crinului integral
Strada Ion Creangă integral
Strada Ion Manolescu integral
Strada Ion Neculce integral
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 1 bl. A
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 5 bl. PTTR
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 6
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 7 bl. D
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 9 bl. El
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 11 bl. E2
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 12 bl. 02
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 13 bl. E3
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 14 bl. OM
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 16 bl. Ol
Strada Petre Ispirescu (Intrarea Petre Ispirescu) (D) integral
Strada Scriitorilor integral
Strada Petre Ispirescu integral
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 1
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 5 — 7 toate numerele
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 9
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 11 -* 14 toate numerele

■rii



Bulevardul Mihai Viteazul nr. 16

Anexă dispoziţie primar
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"GHEORGHE LAZĂR", loc. 
ZALĂU, Strada Gheorghe 
Lazăr, Nr. 3

ZALĂU12

Strada Andrei Şaguna (Strada Florilor) integral
Strada Cpt. Maxim D. Constantin (Strada 23 August) integral
Strada Crângului integral
Strada Gheorghe Lazăr integral
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 15 bl. HOREA
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 17 bl. PERLA
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 18 bl. A96
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 20 bl. CI
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 22 bl. C2
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 24 bl. C3
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 26 bl. Bl20
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 15 - 17 doar numerele impare
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 18 - 26 doar numerele pare

-.1 - •

ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 
"MIHAI VITEAZU", loc. 
ZALĂU, Strada Tudor 
Vladimirescu , Nr. 5

Strada Tudor Vladimirescu nr. 2 bl. LI 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 4 bl. L2 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 6 bl. L3 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 7 bl. P24 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 8 bl. P40 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 9 bl. P22 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 11 bl. P21 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 12 bl. D53 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 13 bl. P20 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 15 bl. PI 9 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 17 bl. PI 8 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 19 bl. P50 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 20 bl. P80

Anexă dispoziţie primar
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU



Nr. sv* Sediul sv Delimitare sec e votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂU13 LICEUL TEHNOLOGIC

"MIHAI VITEAZU", loc. 
ZALĂU, Strada Tudor 
Vladimirescu, Nr. 5

Strada Tudor Vladimirescu nr. 21 bl. P51 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 22 bl. P81 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 23 bl. P52 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 27 bl. P54 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 29 bl. P55 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 31 bl. P56 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 33 bl. P57 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 35 bl. P59 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 33A bl. P58

ZALĂU14 LICEUL TEHNOLOGIC
"MIHAI VITEAZU", loc. 
ZALĂU, Strada Tudor 
Vladimirescu, Nr. 5

Bulevardul Mihai Viteazu nr. 42 bl. IJCOOP 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 44 bl. 24 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 46 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 48 bl. Al 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 50 bl. A2 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 54 bl. A3
Aleea Năzuinţei integral...........
Strada Păcii nr. 1 bl. SMA 
Strada Păcii nr. 3 
Strada Păcii nr. 4 bl. PI 1 
Strada Păcii nr. 5 
Strada Păcii nr. 6 bl. P12 
Strada Păcii nr. 7 bl. P13 
Strada Păcii nr. 8 bl. Bl 
Strada Păcii nr. 9 bl. PI4

- v-:-'



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 

"MIHAI VITEAZU", loc. 
ZALĂU, Strada Tudor 
Vladimirescu, Nr. 5

14

Strada Păcii nr. 11 bl. P15 
Strada Păcii nr. 12 bl. L3 
Strada Păcii nr. 13 bl. P23 
Strada Păcii nr. 14 bl. L2 
Strada Păcii nr. 16 bl. LI
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 42 - 50 doar numerele pare 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 54

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"POROLISSUM", loc. 
ZALĂU, Strada Porolissum ,

ZALĂU15 Aleea Lt.col. Teofil Moldoveanu (Strada Lt. col. Teofil Moldoveanu) (D) integral
Strada Sărmaş integral
Aleea Lt. col. Teofil Moldoveanu integral

Nr. 9
ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"POROLISSUM", loc.

ZALĂU16

Stradă Arihei irifegral 
Strada Begoniilor integral
Strada Brânduşelor (Strada Brînduşelor) (D) integral
Strada Castanilor integral
Strada Colinei integral
Strada Daliilor integral
Strada Drumul Sării integral
Strada Elena Pop integral
Strada Gării integral
Strada Gheorghe Pop de Băseşti integral
Strada Gheorghe Şincai integral
Strada Ghioceilor integral
Strada Irişilor integral
Strada Livezilor integral
Strada Mălinului integral
Aleea Nuferilor integral
Strada Ogorului integral

ZALĂU, Strada Porolissum, 
Nr. 9

Anexă dispoziţie primar



Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Sediul svNr. sv* Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră * */număr adm inistrati v^loc/descriere

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"POROLISSUM", loc. 
ZALĂU, Strada Porolissum, 
Nr. 9

ZALĂU16

Strada Petre Dulfu integral 
Strada Ponoarelor integral 
Strada Porolissum integral 
Strada Romană integral 
Strada Toporaşilor integral 
Strada Veronica de Sălaj integral 
Strada Zambilelor integral 
Strada Brânduşelor integral

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"lULIU MANIU", loc. 
ZALĂU, Bulevardul Mihai 
Viteazu , Nr. 35

ZALĂU17

Strada Armoniei nr. 1 bl. G11
Strada Armoniei nr. 3 bl. UJCM
Aleea Astrei (Aleea Pionierilor) nr. 1 bl. G160
Strada Fabricii integral
Bulevardul Mihai Viteazu.nr. 37 bl. D2
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 56 bl. A25
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 58 bl. T2
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 60 bl. G88
Strada Păcii nr. 15 bl. TI
Strada Păcii nr. 23
Strada Păcii nr. 27
Strada Tudor Vladimirescu nr. 26 bl. P68 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 28 bl. P67 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 30 bl. P66 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 32 bl. P65 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 34 bl. P64 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 36 bl. P63



Anexă dispoziţie primar
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZAL
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"lULlU MANIU", loc. 
ZALĂU, Bulevardul Mihai 
Viteazu, Nr. 35

ZALĂU17

Strada Tudor Vladimirescu nr. 37 bl. GIO 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 38 bl. DALIA 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 39 bl. G164 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 40 bl. B42 
Strada Tudor Vladimirescu nr. 52 
Strada Văii integral
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 37 bl. D2 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 56 bl. A25 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 58 bl. T2 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 60 bl. G88

GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
"VOINICEL", loc. ZALĂU, 
Aleea Toamnei, Nr. IA

ZALĂU18

Aleea Kiss Karoly (Aleea Karoly Kis, Aleea 
Toboşarilor) (D) integral
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 4 bl. B25
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 5 bl. B19 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 30 bl. C17 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 32 bl. CI8 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 36 bl. B24 
Aleea Toamnei integral 
Aleea Kiss Karoly integral

GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
"VOINICEL", loc. ZALĂU, 
Aleea Toamnei, Nr. IA

ZALĂU19

Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 1 bl. A7 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 2 bl. A13 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 3 bl. Bl8 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 6 bl. A14 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 7 bl. B17 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 13 bl. B3 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 15 bl. B4 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 17 bl. B5 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 19 bl. B6 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 21 bl. B7



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră'''*/număr administrativ^loc/descriere
GRĂDINIŢA CU PROGRAM
PRELUNGIT "VOINICEL", loc. 
ZALĂU, Aleea Toamnei, Nr. IA

ZALĂU19 Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 34 bl. A12 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 38 bl. A32

ZALĂUSALA SPORTURILOR, loc.
ZALĂU, Bulevardul Mihai 
Viteazu, Nr. 49 Aleea Astrei (Aleea Pionierilor) nr. 2 bl. PI-4

Aleea Astrei (Aleea Pionierilor) nr. 3 bl. L2
Aleea Astrei (Aleea Pionierilor) nr. 4 bl. LI
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 39 bl. D4 SILVANIA
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 39 bl. D4
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 41 bl. SILVANIA ASTRALIS
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 41 bl. ASTRALIS
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 43 bl. COMPLEX ASTRALIS
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 45 bl. A22
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 47 bl. A37
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 64 bl. GULLIVER
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 66 bl. A23
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 76 bl. A24
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 78 bl. A38
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 80 bl. A40
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 82 bl. A42
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 84 bl. A44
Aleea Astrei (Aleea Pionierilor) (D) integral
Aleea Tineretului integral
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 39 - 47 doar numerele impare 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 64 - 66 doar numerele pare 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 76 - 80 doar numerele pare 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 82 bl. A42 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 84 bl. A44

Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare 

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂUSALA SPORTURILOR, Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 1 bl. G28



Strada Victor Deleu (Strada Doctor Vict^^eleu) (D) nr. 2 bl. G17 

Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 3 bl. G26 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 4 bl. G15 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 5 bl. G24 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 6 bl. G13 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 7 bl. G22 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 8 bl. G11 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 10 bl. G9
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 12 bl. G7
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 14 bl. G5
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 16 bl. G3
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 18 bl. G1
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 1 bl. D40 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 2 bl. D29 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 3 bl. D40'
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 3 bl. D40'
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 4 bl. D27 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 5 bl. D28 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 6 bl. D25 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 7 bl. D26 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 8 bl. D23 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 9 bi. D24 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 10 bl. D21 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 11 bl. D22 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 1 bl. D40
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 2 bl. D29
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 3 bl. D40'
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 3 bl. D40'
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 4 bl. D27
Strada General Ion Dragalina (Strada General Ion Dragalina) (D) nr. 5 bl. D28 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 6 bl. D25
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 7 bl. D26
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 8 bl. D23
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 9 bl. D24
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 10 bl. D21
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 11 bl. D22
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 65 bl. MVl 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 67 bl. MV2

loc. ZALĂU, Bulevardul 
Mihai Viteazu , Nr. 49



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră’''*/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂUSALA SPORTURILOR, 

loc. ZALĂU, Bulevardul 
Mihai Viteazu , Nr. 49 Bulevardul Mihai Viteazu nr. 69 bl. MV3

Bulevardul Mihai Viteazu nr. 71 bl. MV4
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 73 bl. MV5
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 74
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 75 bl. MV6
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 77 bl. MV7
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 79 bl. MV8
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 81 bl. MV9
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 83 bl. MVIO
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 85 bl. MVl 1
Strada Victor Deleu nr. 1 - 7 doar numerele impare
Strada Victor Deleu nr. 2 - 18 doar numerele pare
Strada General Dragalina nr. 1 - 11 toate numerele
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 65 - 85 doar numerele impare
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 74

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Depozitelor integral
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 9 bl. G20 
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 11 bl. G18
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 13 bl. G16
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr, 15 bl, G14
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr, 17 bl. G12
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 19 bl. GIO
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 21 bl. G8
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 23 bl. G6
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 25 bl. G4
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 27 bl. G2/A
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 29 bl. G2
Strada Victor Deleu (Strada Doctor Victor Deleu) (D) nr. 31 bl. G2/B
Strada loan Nichita toate numerele din intervalul nr. 1 - 4



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Sediul svNr. sv^ Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Lt. col. Pretorian nr. 2 bl. N9
Strada Lt. col. Pretorian nr. 4 bl. N7
Strada Lt. col. Pretorian nr. 6 bl. N5
Strada Lt. col. Pretorian nr. 8 bl. N3
Strada Lt. col. Pretorian nr. 10 bl. NI 11
Strada Lt. col. Pretorian nr. 12 bl. NI 13
Strada Lt. col. Pretorian nr. 14 bl. N109
Strada Lupului integral
Strada Măcieşilor integral
Bulevardul Mihai Viteazu numere pare nr. 94-100
Bulevardul Mihai Viteazu toate numerele din intervalul nr. 90 -91
Bulevardul Mihai Viteazu toate numerele din intervalul nr. 104-106
Bulevardul Mihai Viteazu toate numerele din intervalul nr. lOOA -lOOF
Bulevardul Mihai Viteazu nr, 52
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 88
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 92
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 115
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 129
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 160
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 53A
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 58A
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 82B
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 92A
Strada Spicului integral
Strada Victor Del eu nr. 9-31 doar numerele impare 
Bulevardul Mihai Viteazul 94—100 toate numerele 
Bulevardul Mihai Viteazul 90 - 92 toate numerele 
Bulevardul Mihai Viteazul 104-106 toate numerele 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. lOOA -lOOF toate numerele 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 52 - 53 toate numerele 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 88 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 115 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 129 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 160 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 58A 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 82B



Anexă dispoziţie primar
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ^loc/descriere
ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu , Nr. 75

ZALĂU

Strada loan Nichita nr. 10 bl. F25 
Strada loanNichitanr. 12 bl. F27 
Strada loan Nichita nr. 14 bl. F23 
Strada loan Nichita nr. 16 bl. F21 
Strada loan Nichita nr. 18 bl. F21/A 
Strada loan Nichita nr. 20 bl. F19 
Strada loan Nichita nr. 22 bl. F15 
Strada loan Nichita nr. 24 bl. F17 
Strada loan Nichita nr. 26 bl. FI3 
Strada loan Nichita nr. 28 bl. F9 
Strada loan Nichita nr. 30 bl. FI 1 
Strada loan Nichita nr. 34 bl. F5 
Strada loan Nichita nr..36 ^bl. F3 
Strada loan Nichita nr. 38 bl. FI 
Strada Simion Bămuţiu nr. 54 bl. SB38 
Strada Simion Bămuţiu nr. 56 bl. SB40 
Strada Simion Bămuţiu nr. 58 bl. SB42 
Strada Simion Bămuţiu nr. 60 bl. SB44 
Strada Simion Bămuţiu nr. 73 bl. SB13 
Strada Simion Bămuţiu nr. 77 bl. SB23 
Strada Simion Bămuţiu nr. 79 bl. SB25 
Strada Simion Bămuţiu nr. 81 bl. SB27 
Strada Simion Bămuţiu nr. 83 bl. SB29 
Strada Simion Bămuţiu nr. 85 bl. SB31



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Simion Bămuţiu nr. 87 bl. SB33 
Strada Simion Bămuţiu nr. 89 bl. SB35 
Strada Simion Bămuţiu nr. 91 bl. SB37 
Strada Simion Bămuţiu nr. 93 bl. SB39 
Strada Simion Bămuţiu nr. 95 bl. SB86 
Strada Simion Bămuţiu nr. 97 bl. SB88 
Strada Simion Bămuţiu nr. 73 A bl. SB15

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Voievod Gelu (Strada Gelu Voievod) (D) integral 
Strada Voievod Gelu integral

ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Aiudului integral:
Strada Aradului integral
Strada Bacăului integral
Strada Beiuşului integral
Strada Bicazului integral
Strada Bucureşti ului integral
Strada Careiului integral
Strada Constanţei integral
Strada Giurgiului integral
Strada Haţegului integral
Strada Hunedoarei integral
Strada Lt. col. Pretorian nr. 3 bl. NI 16
Strada Lt. col. Pretorian nr. 5 bl. NI 14
Strada Lt. col. Pretorian nr. 7 bl. NI 12
Strada Lt. col. Pretorian nr. 9 bl. NI 10
Strada Lt. col. Pretorian nr. 11 bl. N108



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră **/număr administrativ/bloc/descriere
ŞCOALA GIMNAZIALĂ
"CORNELIU COPOSU", 
loc. ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 75

ZALĂU

Strada Lt. col. Pretorian nr. 13 bl. NI06 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 15 bl. NI04 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 16 bl. N107 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 17 bl. N102 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 18 bl. N105 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 19 bl. NIOO 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 20 bl. N103 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 21 bl. N98 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 22 bl. NlOl 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 23 bl. N96 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 24 bl. N99 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 25 bl. N94 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 26 bl. N97 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 27 bl. N92 
Strada Ltrcol: Pretorian nr. 29 bl.'N90' 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 31 bl. N92/A 
Strada Lt. col. Pretorian nr. 33 bl. N90/A 
Strada Oradei integral 
Strada Războieni integral 
Strada Timişoarei integral 
Strada Valea Mitii integral 
Strada Viilor integral



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 

"VOIEVOD GELU", loc. 
ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 51

Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 12 bl. D19 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 13 bl. D20 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 14 bl. D17 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 15 bl. DI8 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 16 bl. D15 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 17 bl. Dl6 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 18 bl. D13 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 19 bl. D14 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 20 bl. Dl 1 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 21 bl. Dl2 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 22 bl. D9 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 23 bl. DIO 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 24 bl. D7 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 25 bl. D8 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 27 bl. D6 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr, 28 bl. D5 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 29 bl. D4 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 30 bl. D3 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 31 bl. D2/A 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 32 bl. Dl 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 33 bl. D2 
Strada General Dragalina (Strada G-ral Ion Dragalina) (D) nr. 25A 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 12 bl. D19 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 13 bl. D20 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 14 bl. Dl 7 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 15 bl. D18 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 16 bl. Dl 5 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 17 bl. D16 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 18 bl. D13 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 19 bl. D14 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 20 bl. Dl 1 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 21 bl. D12 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 22 bl. D9 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 23 bl. DIO 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 24 bl. D7 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 25 bl. D8 
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 27 bl. D6



strada General Ion Dragalina (Strada^^eral Dragalina) (D) nr. 28 bl. D5 

Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 29 bl. D4
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 30 bl. D3
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 31 bl. D2/A
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 32 bl. Dl
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 33 bl. D2
Strada General Ion Dragalina (Strada General Dragalina) (D) nr. 25A
Strada loan Nichita nr. 5 bl. F8 
Strada loan Nichita nr. 6 bl. F31 
Strada loan Nichita nr. 7 bl. F6 
Strada loan Nichita nr. 8 bl. F29



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 

"VOIEVOD GELU", loc. 
ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 51

Strada loan Nichita nr. 11 bl. F4/A
Strada loan Nichita nr. 13 bl. F4
Strada loan Nichita nr. 15 bl. F2/A
Strada loan Nichita nr. 17 bl. F2
Strada loan Nichita nr. 15A bl. F2/B
Strada General Dragalina nr. 12 - 25 toate numerele
Strada General Dragalina nr. 27 - 33 toate numerele

ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 
"VOIEVOD GELU", loc. 
ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu, Nr. 51

Strada Armatei integral
Strada Braşovului integral
Strada Craiovei integral
Strada Făgetului integral
Strada Galaţiului integral
Strada laşului integral
Strada Iul iu Coroianu integral
Strada Lt. col. Pretorian nr. 1 bl. NI 18
Strada Lt. col. Pretorian nr. 2A bl. NI 1
Strada Meteorologiei integral
Strada Viitorului integral

ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC 
"VOIEVOD GELU", loc. 
ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu,Nr. 51

28

Aleea Alimpiu Barbulovici integral 
Strada Simion Bămuţiu nr. 34 bl. SB4 
Strada Simion Bămuţiu nr. 36 bl. SB6 
Strada Simion Bămuţiu nr. 38 bl. SB8 
Strada Simion Bămuţiu nr. 40 bl. SBIO 
Strada Simion Bămuţiu nr. 42 bl. SB26 
Strada Simion Bămuţiu nr. 44 bl. SB28 
Strada Simion Bămuţiu nr. 46 bl. SB30



Anexă dispoziţie primar ■
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră * ♦/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL TEHNOLOGIC

"VOIEVOD GELU", loc. 
ZALĂU, Strada Simion 
Bămuţiu , Nr. 51

Strada Simion Bămuţiu nr. 48 bl. SB32 
Strada Simion Bămuţiu nr. 50 bl. SB34 
Strada Simion Bămuţiu nr. 52 bl. SB36 
Strada Simion Bămuţiu nr. 53 bl. IN 
Strada Simion Bămuţiu nr. 55 bl. IA 
Strada Simion Bămuţiu nr. 57 bl. IB 
Strada Simion Bămuţiu nr. 59 bl. IE 
Strada Simion Bămuţiu nr. 61 bl. IF 
Strada Simion Bămuţiu nr. 63 bl. SB3 
Strada Simion Bămuţiu nr. 65 bl. SB5 
Strada Simion Bămuţiu nr. 67 bl. SB7 
Strada Simion Bămuţiu nr. 69 bl. SB9 
Strada Simion Bămuţiu nr. 71 bl. SBl 1 
Strada Simion Bămuţiu nn 53A bl. IM 
Strada Simion Bămuţiu nr. 40 A

GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
"LICURICI", loc. ZALĂU, 
Strada Simion Bămuţiu , Nr.

ZALĂU

Strada Dumbrava nr. 37 bl. Dl6 
Strada Dumbrava nr. 39 bl. Dl7 
Strada Dumbrava nr. 41 bl. Dl8 
Strada Dumbrava nr. 43 bl. Dl9 
Strada Dumbrava nr. 44 bl. G90 
Strada Dumbrava nr. 45 bl. D20 
Strada Dumbrava nr. 46 bl. G60 
Strada Dumbrava nr. 47 bl. D21 
Strada Dumbrava nr. 48 bl. C3

43



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
"LICURICI", loc. ZALĂU, 
Strada Simion Bămuţiu, Nr.

ZALĂU

Strada Dumbrava nr. 49 bl. D22 
Strada Dumbrava nr. 50 bl. SCCM 
Strada Dumbrava nr. 51 bl. D23 
Strada Dumbrava nr. 60 bl. HI 1 
Strada Dumbrava nr. 62 bl. D24 
Strada Dumbrava nr. 64 bl. D25 
Strada Dumbrava nr. 66 bl. HIO 
Strada Dumbrava nr. 68 bl. D26 
Strada Dumbrava nr. 70 bl. H9 
Strada Dumbrava nr. 72 bl. D27 
Strada Dumbrava nr. 74 bl. H8V 
Strada Dumbrava nr. 48A bl. C4 
Strada Dumbrava nr. 50A bl. TCI2 
Strada Dumbrăvi ţa integral 
Strada Pietriş nr. 1 bl. D31 
Strada Pietriş nr. 2 bl. D32 
Strada Pietriş nr. 3 bl. D30 
Strada Pietriş nr. 4 bl. D33 
Strada Pietriş nr. 6 bl. D34 
Strada Pietriş nr. 8 bl. D35 
Strada Pietriş nr. 9 bl. D29 
Strada Pietriş nr. 10 bl. D36 
Strada Pietriş nr. 11 bl. D28 
Strada Pietriş nr. 12 bl. D37

43



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră’^’^/număr administrativ/bloc/descriere
GRĂDINIŢA CU
PROGRAM PRELUNGIT 
"LICURICI", Ioc. ZALĂU, 
Strada Simion Bărnuţiu , Nr.

ZALĂU

Strada Simion Bărnuţiu nr. 35 bl. H7 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 37 bl. H6V 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 39 bl. H5V 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 41 bl. H4V 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 47 bl. Dl 5 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 49 bl. HIV 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 90 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 92 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 98 
Strada Simion Bărnuţiu nr. 23 C

43

LICEUL DE ARTĂ "lOAN
SIMA", Ioc. ZALĂU, Strada 
Torentului, Nr. 9

ZALĂU

Strada Anatol E. Baconski integral 
Strada i^geşului integral 
Strada Arieşului integral 
Strada Barcăului integral 
Strada Dumbrava nr. 25 bl. P29 
Strada Dumbrava nr. 27 bl. P31 
Strada Dumbrava nr. 29 bl. P33 
Strada Dumbrava nr. 31 bl. P35 
Strada Dumbrava nr. 33 bl. P37 
Strada Dumbrava nr. 35 bl. P39 
Strada Dunării integral 
Strada George Bacovia integral 
Strada lalomiţei integral 
Strada Jiului integral



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
LICEUL DE ARTĂ "lOAN
SIMA", loc. ZALĂU, Strada 
Torentului, Nr. 9

ZALĂU30

Strada Mureşului integral 
Strada Oltului integral 
Strada Pietriş nr. 5 bl. GD8 
Strada Pietriş nr. 7 bl. GD9 
Strada Pietriş nr. 13 bl. GDIO 
Strada Pietriş nr. 15 bl. GDI 1 
Strada Şiretului integral 
Strada Slt.Tuşer Teodor integral 
Strada Someşului integral 
Strada Timişului integral 
Strada Tisei integral
Strada Torentului toate numerele din intervalul nr. 7 A -7 E
Strada Torentului nr. 4 bl. PI
Stradă Torentului nr.'S bl ;P3
Strada Torentului nr. 9
Strada Torentului nr. 11 bl. T9
Strada Torentului nr. 12 bl. P5
Strada Torentului nr. 13 bl. TI 1
Strada Torentului nr. 15 bl. TI3
Strada Torentului nr. 16 bl. TIO
Strada Torentului nr. 17 bl. TI5
Strada Torentului nr. 18 bl. TI2
Strada Torentului nr. 19 bl. TI7
Strada Torentului nr. 20 bl. TI4



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
LICEUL DE ARTĂ "lOAN
SIMA", loc. ZALĂU, Strada 
Torentului, Nr. 9

ZALĂU30

Strada Torentului nr. 21 bl. T19 
Strada Torentului nr. 22 bl. TI6 
Strada Torentului nr. 23 bl. T21 
Strada Torentului nr. 24 bl. TI 8 
Strada Torentului nr. 25 bl. T23 
Strada Torentului nr. 26 bl. T20 
Strada Torentului nr. 27 bl. T25 
Strada Torentului nr. 28 bl. T22 
Strada Torentului nr. 29 bl. T27 
Strada Torentului nr. 30 bl. P27 
Strada Torentului nr. 31 bl. T29 
Strada Torentului nr. 9A 
Strada Torentului nr. 21A 
Strada Torentului nr. 23/A 
Strada Torentului nr. 23/B 
Strada Torentului nr. 7 imobil nou

ŞCOALA POSTLICEALĂ
SANITARĂ, loc. ZALĂU, 
Strada Torentului, Nr. 1

ZALĂU31

Strada Dumbrava nr. 3 bl. P7 
Strada Dumbrava nr. 5 bl. PI9 
Strada Dumbrava nr. 7 bl. PI 1 
Strada Dumbrava nr. 9 bl. P9 
Strada Dumbrava nr. 11 bl. P21 
Strada Dumbrava nr. 13 bl. TI 
Strada Dumbrava nr. 14 bl. PI2 
Strada Dumbrava nr. 15 bl. PI7 
Strada Dumbrava nr. 16 bl. PI4



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Sediul svNr. sv* Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere

ŞCOALA POSTLICEALÂ
SANITARĂ, loc. ZALĂU, 
Strada Torentului ,Nr. 1

ZALĂU31

Strada Dumbrava nr. 17 bl. 12 
Strada Dumbrava nr. 18 bl. PI6 
Strada Dumbrava nr. 19 bl. 14 
Strada Dumbrava nr. 20 bl. PI8 
Strada Dumbrava nr. 21 bl. P23 
Strada Dumbrava nr. 22 bl. P24 
Strada Dumbrava nr. 23 bl. P25 
Strada Dumbrava nr. 24 bl. P26 
Strada Dumbrava nr. 26 bl. P28 
Strada Dumbrava nr. 28 bl. P30 
Strada Dumbrava nr. 30 bl. P32 
Strada Dumbrava nr. 32 bl. P34 
Strada Dumbrava nr. 34 bl. P36 
Strada Dumbrava nr. 36 bl. P38 
Strada Dumbrava nr.- 3 8 bl. P40 
Strada Dumbrava nr. 40 bl. P42 
Strada Dumbrava nr. 42 bl. P44 
Strada Dumbrava nr. 13 '
Strada Torentului nr. 1 bl. P13 
Strada Torentului nr. 2 bl. T2 
Strada Torentului nr. 3 bl. P15 
Strada Torentului nr. 5 bl. T3 
Strada Torentului nr. 6 bl. T4 
Strada Torentului nr. 7 bl. T5

1



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ŞCOALA POSTLICEALĂ 
SANITARĂ, loc. ZALĂU. 
Strada Torentului, Nr. 1

ZALĂU31

Strada Torentului nr. 10 bl. T6 
Strada Torentului nr. 14 bl. T8

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "PITICII 
ISTEŢI", loc. ZALĂU, Strada 
Sfânta Vineri (Strada 
Primăverii), Nr. 10

ZALĂU32

Aleea Digului integral
Strada Dumbrava nr. 2 bl. H16
Strada Dumbrava nr. 4 bl. H8
Strada Dumbrava nr. 6 bl. H13
Strada Dumbrava nr. 8 bl. HI2
Strada Dumbrava nr. 10 bl. HI5
Strada Dumbrava nr. 12 bl. H14
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) (D) integral
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) toate numerele din intervalul nr. 7 A -7 B
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) toate numerele din intervalul nr. 10 A -10 D
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 8
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 9 bl. Bl
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 11 bl. B2
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 12 bl. AlO
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 14 bl. C15
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 16 bl. B22
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 18 bl. B21
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 20 bl. G50
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 22 bl. Al 1
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 24 bl. B23
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 26 bl. B40
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 28 bl. C16



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Sediul svNr. sv* Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră * */număr administrativ/bloc/descriere

GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT "PITICII 
ISTEŢI", loc. ZALĂU, Strada 
Stlnta Vineri (Strada 
Primăverii), Nr. 10

ZALĂU32

Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 6 B 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 6 C 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 6 D 
Strada Sfânta Vineri (Strada Primăverii) nr. 8 A 
Strada Simion Bămuţiu nr. 24 bl. B41 
Strada Simion Bămuţiu nr. 26 bl. A4 
Strada Simion Bămuţiu nr. 28 bl. A5 
Strada Simion Bămuţiu nr. 29 bl. HI 1 
Strada Simion Bămuţiu nr. 30 bl. A6 
Strada Simion Bămuţiu nr. 31 bl. HIO

ZALĂUCOLEGIUL TEHNIC 
"ALESANDRU PAPIU 
ILARIAN", loc. ZALĂU, 
Strada Simion Bămuţiu, Nr. 8

33

Strada Armoniei nr. 4 bl. Ol 
Strada Armoniei nr. 5 bl. A15 
Strada Armoniei nr. 6 
Strada Armoniei nr. 7 bl. A20 
Strada Armoniei nr. 8 bl. B36 
Strada Armoniei nr. 9 bl. 60 
Strada Armoniei nr. 10 bl. A21 
Strada Armoniei nr. 12 bl. B35 
Strada Armoniei nr. 14 bl. A30 
Strada Armoniei nr. 16 bl. B30 
Aleea Ritmului integral

COLEGIUL TEroiIC 
"ALESANDRU PAPIU 
ILARIAN", loc. ZALĂU, 
Strada Simion Bămuţiu , Nr. 8

ZALĂU34

Bulevardul Mihai Viteazu nr. 29 bl. Dl 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 33 bl. D3 
Strada Simion Bămuţiu nr. 2 bl. SCALA



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU

Sediul svNr. sv* Delimitare secţie de votare
Loc. Comp./sat ap. Arteră * */număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂU34 COLEGIUL TEHNIC 

"ALESANDRU PAPIU 
ILARIAN", loc. ZALĂU, 
Strada Simion Bămuţiu , Nr. 8

Strada Simion Bămuţiu nr. 7 bl. 2A 
Strada Simion Bămuţiu nr. 9 bl. 2B 
Strada Simion Bămuţiu nr. 10 bl. A19 
Strada Simion Bămuţiu nr. 11 bl. 2C 
Strada Simion Bămuţiu nr. 12 bl. H2 
Strada Simion Bămuţiu nr. 13 bl. IA 
Strada Simion Bămuţiu nr. 14 bl. H3 
Strada Simion Bămuţiu nr. 15 bl. 1B 
Strada Simion Bămuţiu nr. 16 bl. H4 
Strada Simion Bămuţiu nr. 17 bl. IC 
Strada Simion Bămuţiu nr. 18 bl. HI 
Strada Simion Bămuţiu nr. 19 bl. 3A 
Strada Simion Bămuţiu nr. 20 bl. H5 
Strada Simion Bămuţiu nr. 21' bl. 3B 
Strada Simion Bămuţiu nr. 22 bl. H6 
Strada Simion Bămuţiu nr. 23 bl. 3C 
Strada Simion Bămuţiu nr. 25 bl. P+8 
Strada Simion Bămuţiu nr. 86 
Strada Simion Bămuţiu nr. 25A 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 29 bl. Dl 
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 33 bl. D3

ZALĂULICEUL TEORETIC35
"GHEORGHE ŞINCAI", loc. 
ZALĂU, Strada Crişan , Nr. Strada Anton Pann integral 

Strada Camil Baltazar integral 
Strada Emil Cioran integral 
Strada Eugen lonescu integral 
Strada George Călinescu integral

15/A



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂULICEUL TEORETIC35

"GHEORGHE ŞINCAI", loc. 
ZALĂU, Strada Crişan, Nr. Strada loan Ardelean (Strada loan Ardelean Senior) (D) integral

Strada Ion Barbu integral
Strada Kincs Gyula integral
Aleea Liliacului integral
Aleea Margaretelor integral
Aleea Marin Preda integral
Strada Maxim Gorki integral
Strada Mihail Sadoveanu integral
Strada Mircea Eliade integral
Aleea Narciselor integral
Strada Nichita Stănescu integral
Strada Andrei Mureşanu (Strada Poet Andrei Mureşanu, Strada Rotunda) (D) integral
Aleea Rozelor integral
Strada Salamon Jozsef Integral
Strada Salcâmilor integral
Strada Traian integral
Strada Tudor Arghezi integral
Aleea Turturelelor integral
Aleea Universităţii integral
Strada Vasile Voiculescu integral
Strada Vişinilor integral
Strada Andrei Mureşanu integral
Strada loan Ardelean integral

15/A

ŞCOALA GIMNAZIALĂ 
"MIRAI EMINESCU", loc. 
ZALĂU, Strada Crişan , Nr.

ZALĂU36

Strada Crişan integral
15/A

ZALĂUCLUB S.C. COMPANIA DE 
APĂ SOMEŞ S.A. 
SUCURSALA
MUNICIPIULUI ZALĂU, loc. 
ZALĂU, Bulevardul Mihai 
Viteazu , Nr. 25

37

Bulevardul Mihai Viteazu nr. 19 bl. D 
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 21 bl. C



Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020 
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU
Nr. sv* Sediul sv Delimitare secţie de votare

Loc. Comp./sat ap. Arteră **/număradmini strati v/bloc/descriere
ZALĂUCLUB S.C. COMPANIA DE 

APĂ SOMEŞ S.A. 
SUCURSALA
MUNICIPIULUI ZALĂU, loc. 
ZALĂU, Bulevardul Mihai 
Viteazu, Nr. 25

37

Bulevardul Mihai Viteazu nr. 23 bl. IJGCL
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 28 bl. LIRA-CRISTAL
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 30 bl. 12
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 32
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 34 bl. 14
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 36 bl. 16
Bulevardul Mihai Viteazu nr. 38 bl. 18
Strada Simion Bămuţiu nr. 1 bl. A27
Strada Simion Bămuţiu nr. 3 bl. A26
Strada Simion Bămuţiu nr. 4 bl. 28
Strada Simion Bămuţiu nr. 5 bl. A29
Strada Simion Bămuţiu nr. 6 bl. A28
Strada Tudor Vladimirescu nr. 1 bl. LIRA
Stradă Tudor VIadiihirescu hr. 3 bl. FLORA
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 19 - 23 doar numerele impare
Bulevardul Mihai Viteazul nr. 28 - 38 doar numerele pare

ŞCOALA GENERALĂ 
"GEORGE COŞBUC"; 
CARTIER ORTELEC, loc. 
ZALĂU, Strada Moigradului,

ZALĂU38

Strada Bujorilor integral 
Strada Cetăţii integral 
Strada Cimitimlui integral 
Strada Codrului integral .
Strada Deleni integral 
Strada Dudului integral
Strada Fundătura (Intrarea Fundătura) (D) integral 
Strada Garofiţei integral 
Strada Izvorului integral 
Strada Lazuri integral

Nr.3

Anexă dispoziţie primar 
Alegeri parlamentare 06.12.2020
Delimitările secţiilor de votare din MUNICIPIUL ZALĂU



Delimitare se^^de votare
Sediul svNr. sv*

Loc. Comp./sat ap. Arteră**/număr administrativ/bloc/descriere
ZALĂUŞCOALA GENERALĂ

"GEORGE COŞBUC"; 
CARTIER ORTELEC, loc. 
ZALĂU, Strada Moigradului,

38

Strada Luminişului integral
Strada Luncii integral
Strada Macilor integral
Strada Măgurice integral
Strada Mioriţei integral
Strada Moigradului integral
Strada Onului integral
Strada Pădureni integral
Strada Părului (Strada Parului) integral
Strada Plevnei integral
Strada Plopului integral
Strada Fundătura integral

Nr. 3

ŞCOALA PRIMARĂ STÎNA,
loc. STÂNA Nr. 555

STÂNA39

integral

CONTRASEMNEAZĂPRIMAR,

SECRETAR GENERAL,IO

MARINA - BIANCA FAZACAŞ

RESPONSABIL REGISTRUL ELECTORAL

DIRECTOR DPCLEP,

lOAN PUŞCAŞ


